
 
 

UCHWAŁA NR XVI/76/25 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 5 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Bielice na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
2025 poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1530 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku., przyjętego uchwałą NR X/40/24 
Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  
z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku, przyjętego uchwałą NR X/40/24 
Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Bielice na 2025 rok,  
z późn. zm., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale NR X/40/24 Rady Gminy Bielice z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Bielice na 2025 rok, z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku - 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmian w Załączniku nr 14 Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
Gminy Bielice w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Edward Mocarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2025 r.

Poz. 3818



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XVI/76/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 05 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 12 407,99 12 407,99 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 12 407,99 12 407,99 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 12 407,99 12 407,99 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
11 118 631,84 4 646,95 11 123 278,79 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 75 915,34 4 646,95 80 562,29 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 915,34 4 646,95 15 562,29 

758   Różne rozliczenia 4 479 788,57 120 088,53 4 599 877,10 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 193 600,15 120 088,53 313 688,68 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 181 366,15 41 582,46 222 948,61 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 44 426,93 44 426,93 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) 
0,00 34 079,14 34 079,14 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 913 977,00 -20 282,14 893 694,86 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 345 157,00 -31 157,00 314 000,00 

  6280 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
280 157,00 -31 157,00 249 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 0,00 10 874,86 10 874,86 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 10 874,86 10 874,86 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 824 118,00 17 400,00 841 518,00 

 92195  Pozostała działalność 0,00 17 400,00 17 400,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 17 400,00 17 400,00 

Razem 30 730 691,91 134 261,33 30 864 953,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3818



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XVI/76/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 05 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 224 531,39 5 000,00 2 229 531,39 

 01009  Spółki wodne 7 270,00 5 000,00 12 270,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
5 760,00 5 000,00 10 760,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 85 000,00 25 000,00 110 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 85 000,00 25 000,00 110 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 25 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 8 992 276,48 10 000,00 9 002 276,48 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 617 662,18 10 000,00 8 627 662,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 645,30 10 000,00 792 645,30 

700   Gospodarka mieszkaniowa 111 240,00 2 500,00 113 740,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 730,00 2 500,00 78 230,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 2 500,00 14 500,00 

710   Działalność usługowa 400 717,95 -8 200,00 392 517,95 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 296 557,95 -43 200,00 253 357,95 

  4300 Zakup usług pozostałych 241 113,95 -43 200,00 197 913,95 

 71035  Cmentarze 54 160,00 35 000,00 89 160,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 950,00 35 000,00 85 950,00 

750   Administracja publiczna 4 286 576,88 42 828,39 4 329 405,27 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 944 248,99 40 000,00 3 984 248,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 104 350,29 10 000,00 114 350,29 

  4260 Zakup energii 52 000,00 10 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 310 141,94 20 000,00 330 141,94 

 75095  Pozostała działalność 58 125,00 2 828,39 60 953,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 315,00 2 828,39 3 143,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 188 800,00 12 407,99 201 207,99 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 176 100,00 12 407,99 188 507,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 12 407,99 34 407,99 

801   Oświata i wychowanie 6 362 254,51 0,00 6 362 254,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3818



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

 80101  Szkoły podstawowe 4 134 804,40 40 000,00 4 174 804,40 

  4260 Zakup energii 133 944,51 40 000,00 173 944,51 

 80104  Przedszkola 637 000,00 -40 000,00 597 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 610 000,00 -40 000,00 570 000,00 

851   Ochrona zdrowia 68 115,34 4 646,95 72 762,29 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 915,34 4 646,95 69 562,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 897,34 4 646,95 47 544,29 

852   Pomoc społeczna 1 712 720,86 40 890,00 1 753 610,86 

 85202  Domy pomocy społecznej 352 110,00 40 890,00 393 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 352 110,00 40 890,00 393 000,00 

855   Rodzina 2 281 586,68 8 000,00 2 289 586,68 

 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 8 000,00 8 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 0,00 8 000,00 8 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 549 195,39 -38 812,00 5 510 383,39 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 815 925,16 -21 500,00 3 794 425,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 136 500,00 -21 500,00 115 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 344 755,59 -30 657,00 314 098,59 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
280 157,00 -30 657,00 249 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 70 100,00 10 000,00 80 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

 90095  Pozostała działalność 193 724,64 3 345,00 197 069,64 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 390,57 3 345,00 37 735,57 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 390 673,89 30 000,00 1 420 673,89 

 92116  Biblioteki 152 200,00 10 000,00 162 200,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 152 200,00 10 000,00 162 200,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 845 100,00 20 000,00 865 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

Razem 34 262 886,87 134 261,33 34 397 148,20 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3818



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XVI/76/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 05 września 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Bielice w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 8 704 800,95 10 000,00 8 714 800,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 581 043,27 10 000,00 8 591 043,27 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 782 645,30 10 000,00 792 645,30 

   Poprawa bezpieczeństwa drogowego w Gminie Bielice 174 550,00 10 000,00 184 550,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 759 814,23 -20 657,00 4 739 157,23 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 280 157,00 -30 657,00 249 500,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
280 157,00 -30 657,00 249 500,00 

   Wydatki inwestycyjne w ramach programu "Ciepłe mieszkanie" 280 157,00 -30 657,00 249 500,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 10 000,00 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00 

   budowa Eco Punkt ZGDO 0,00 10 000,00 10 000,00 

Razem 16 445 878,24 -10 657,00 16 435 221,24 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3818



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr XVI/76/25 

Rady Gminy Bielice 

z dnia 05 września 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy 

Bielice w 2025 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
65 915,34 4 646,95 70 562,29 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 65 915,34 4 646,95 70 562,29 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 915,34 4 646,95 15 562,29 

Razem 65 915,34 4 646,95 70 562,29 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 65 915,34 4 646,95 70 562,29 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 915,34 4 646,95 69 562,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 42 897,34 4 646,95 47 544,29 

Razem 65 915,34 4 646,95 70 562,29 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3818


	UCHWAŁA NR XVI/76/25 RADY GMINY BIELICE z dnia 5 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-09-15T10:35:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




